[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2014                                           г.Бородино                                             № 1094

	Об отмене постановления администрации города Бородино от 06.09.2010 № 640 «Об утверждении Методических рекомендаций по передаче управления многоквартирным домом при выборе собственниками помещений способа управления жилым домом или смене управляющей компании»

	На основании статьи 161 Жилищного кодекса РФ, Постановления Правительства РФ от 15.05.2013 № 416 «О порядке осуществления деятельности по управлению многоквартирными домами»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации города Бородино от 06.09.2010 № 640 «Об утверждении Методических рекомендаций по передаче управления многоквартирным домом при выборе собственниками помещений способа управления жилым домом или смене управляющей компании».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».

[bookmark: _GoBack]

И.о. главы города Бородино						       А.В. Первухин

Карнаухова 4 55 04